
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.12.2020 г. Ессентуки №  1846    

 

 

 
О проведении праздничной 
Новогодней ярмарки 

 

 

В связи с подготовкой мероприятий, посвященных празднованию 

Нового года, администрация города Ессентуки 

   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

 1. Управлению экономического развития и торговли администрации 

города Ессентуки (В.В.Горелик) 

 1.1.  В период с 18.12.2020 по 08.01.2021 организовать на Театральной 

площади города Ессентуки проведение праздничной  Новогодней ярмарки; 

 1.2. Обеспечить своевременное информирование населения о 

проведении праздничной Новогодней ярмарки. 

 

 2. Отделу административных органов и общественной безопасности           

администрации города Ессентуки (А.А.Банин) организовать 

взаимодействие с силовыми    ведомствами    города    Ессентуки    по    

обеспечению   общественной безопасности во время проведения 

праздничной Новогодней ярмарки. 

 

3. МКУ «Управление по делам ГО и ЧС городского округа города-

курорта Ессентуки» (О.А.Горбачев) обеспечить в пределах своей 

компетенции безопасное пребывание людей на территории проведения 

праздничной Новогодней ярмарки. 

 



2 

 

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Ессентуки (А.А.Чижик) провести мероприятия по уборке 

территории до и после проведения праздничной Новогодней ярмарки. 

 

5. Информационно-аналитическому отделу администрации города 

Ессентуки (В.Б.Герасименко) обеспечить информационную поддержку и 

освещение в средствах массовой информации о проведении праздничной 

Новогодней ярмарки. 

 

6. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Н.А.Радинская) опубликовать настоящее постановление 

на официальном сайте администрации и Думы города Ессентуки. 

 

7. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А.Жучкова) 

довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц. 

 

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 
Глава города Ессентуки                                              А.Ю.Некристов 
 

 


